σκαίδε

Quat  
 Semp  
 Regn  
 Mot  
 Nem  
 Ut n  
 Effic  
 Acto  
 Spon  
 Nos  
 N  
 Att  
 Vir  
 Op  
 Su  
 S  
 Im  
 Vn  
 H  
 S  
 E  
 N  
 C  
 N

L I B E R T I I I.

Quatuor in membris ad nos respectus habetur:  
 Semper enim per se Domini est venerabile Nomen.  
 Regnum sponte Dei se, quò iuuat, vsq; propagat.  
 Motibus & proprijs Iouæ fit plena Voluntas.  
 Nemo licet rogitet. Sed nos Rogitare necesse est,  
 Ut nos pracones Diuinæ Laudis, & almi  
 Efficiat Regni Ciues Deus ipse fidelis.  
 Actoresq; operum, Domino redit vnde voluptas.  
 Sponte Dei Manus indignis quoq; commoda fundit *Matth. 23.*  
 Nos tamen hæc, quantum satis est, Rogitamus: &  
 „Noscimus, esse Dei, vitæ Fulmina donum. (vnde  
 Attamen effundis queruli cum vota Precatus,  
 Attendas, cui vis que sint contraria Voto.  
 Virius petimus si Dona salubria Vitæ,  
 Optamus simul à nobis Mala noxia pelli.  
 Submotisq; Malis Bona contra accedere nobis.  
 Quid Nomen vocitas? Nosse & celebrare Iehouã.  
 Sanctificare quid est? Sanctum reuerenter honorẽ  
 Impendisse Deo. Sic Cœlica Verba notantur;  
 Vnde piè discas colere & cognoscere Numen. (tis,  
 „Cur subiungo Tuũ? Quia Gloria summa Tonan-  
 „Omnibus anteferenda bonis, que suspicit Orbis.  
 Hæc bona que petimus? Verè cognoscere Verum  
 Humanumq; Deum, Cœlesti in lumine Verbi;  
 Sermo tuus Verum Pater est, docet ipse Magister; *Iohan. 17.*  
 Et vitare, Dei maculis que Nomina scedant.  
 Ne malè caliges circum Diuina, Deum iue  
 Contemnas, Atheis velut anteit dux Epicurus.  
 Ne Fidei labem, haud sacro Mendacia Verbo

L I B E R I I I .

Rom. 14.

Adspergas, ne probra Deo, ne Scandala Vita.

Quid Domini Regnū mortali in tempore? Pax est,  
Iustitia est, Flatusq<sup>3</sup> sacer quæ Gaudia fundit.

Aduentare quid est? Florere & crescere semper,  
Aeternum donec consurgat ad vsq<sup>3</sup> Nitorem.

Quid petis hīc? Verbū ne sit sine Frūge; gubernet  
Cœlicus vt mentes Flatus, Solaminaq<sup>3</sup> indat.

Corruat vt Satanae regnum, reuocatq<sup>3</sup> lethi  
E tenebris Christi: Gens Cœli surgat ad auras,  
Latitiāq<sup>3</sup> & Honore Dei sine sine fruamur.

Quid Domini Arbitriū? Quicq<sup>d</sup> vult ipse, iubetq<sup>3</sup>.  
Accinitur cur hoc; In Terra sicut Olympo?

Isa. 6. Psal. 103.  
Luc. 2.

Vult nos Angelicæ reputare exempla Cateruæ;  
Grata Deo præstare quibus iucunda voluptas.

Sancta vti sunt Mentēs, sic & sanctissima patrant,  
Quæ sanctus vult ipse Deus, quem semper honorāt.

Rom. 12.

Hac prece q<sup>d</sup> petitur? Deus vt nos ipse gubernet,  
Arbitrio flectatq<sup>3</sup> sui Bona ad omnia Nutus.